IN HERODOTI LIB. III; 51.

τοῖς tantum." — τοῖς habent *F. Pa. P.c.* cum aliis, quod cur teneri non debuerit non vidi equidem. Alterum utique ex glossa adscitum videtur. Pro ἡμίων, quod praecedit, habet ὑμίων *Ald.* Correxit *H. Steph.* cum missis. *I. 16. πάριμαν* πάριμα *Arch.* Tum φάεγας ἡκαν id. cum *Vind.* *I. 18 seqq.* ἔνθα γαῖα etc. Exscripsit *Stobaeus* Serm. XII. p. 141. ubi δὲ καὶ ψεῦδος. Vulgatis congruit *Eustath.* in *Hom.* p. 188. et 628, 8. — *Eust.* *Iliad.* p. 148, 1. et p. 482, 47. ed. Bas. *I. 20 seq.* μή γα, desiderabam, haud raro a librariis permutatas videns hasce particulas. cf. c. 73, 4. *I. 21.* τοῖς ψεῦδος *Ald. Vind. Arch. Pass. Paris. A.B.* [F.] τοῖς omittit *Med.* *I. 22. ἀλλοὶ διατίτην* Sic *Arch.* τι abest *Pass. Ash.* [et F.] Antea ἀλλοὶ τι, ἵνα τῷ. *Wess.* — Ex *Paris.* nil notatum. Mox ἀλλοὶ *F.* et sic paullo ante. *I. 23. καὶ τι* Sic *Med. Pass. Ash.* [F.] In ceteris καὶ τι male. *Wess.* — Sic *Pa.* Mox, pro σφίσι, habent σφίν *Arch. Vind.* [et sic ed. *Schaeff.*] *I. 24. ιπτόπαντας* *Simpl. γράπτας Pass. Ash.* cum ora *Steph.* — Sic vero et *F. Pa. P.b. P.c.* *Ibid. οὐ ταῦτα ἀντίονται* Sic *Arch. Vind. Valla.* [quod merito recepit *Reiz.* et tenuere *Schaeff.* et *Borh.*] οὐ ταῦτα *Ash. Pass.* — οὐ ταῦτα ἀν. ed. *Wess.* cum aliis: et sic ms. *F.* *Ead. I. ταῦτα περιχ.* Sic *Med. Ash. Pass. Vindob.* [F. *Paris.*] In aliis ταῦτα perperam. *Wess.* *I. 27. παριγ* *Vindob. Arch.* satis commode. *Wess.* — Immo recte ac vere: et sic ed. *Schaeff.* *Vulgo παριγ* ed. *Wessel.* cum aliis. *I. 29. διαδεικνύεται* *Vind. Arch.* — διανύεται ed. *Wess.* cum aliis. Recepit cum *Schaeff.* compositum verbum, quo saepius alias utitur *Noster.* *I. 30. ἰχάντα* *Arch.*

CAP. LXXIII. Lin. 1. Verbum λέγει non habet *Arch.* quod abesse potest. — Commode vero tenent alii omnes. *Ibid. Γαβρίους* Γοβρίους *F.* constans sibi. *I. 2. οὐδὲν καὶ τι* Sic commode ed. *Wess.* puto et mss. *Paris.* οὐδὲν καὶ τι *F.* οὐδὲν καὶ τι *Edd.* ante et post *Wess.* *I. 3. παριγ* *Med. Pass. Ash. Arch. Valla.* [F. *Paris.*] Olim παριγένεται, male. *I. 4. ἀναδαΐτιν* et ἀνθαΐτιν *Arch. Vind.* ex Ionum more. [Et sic ed. *Wess.* et seqq.] ἀναδαΐτιν et ἀνθαΐτιν vulgo. *I. 4 seq. ὅτε γέτε* Sic *Arch.* — Inde merito recepit *Wess.* Alii vulgo ὅτε γαῖα, et sic

52 VARIETAS LECTONIS

F. et **Pb.** Ex aliis quidem *Paris.* nulla ab ed. *Wess.* discrepantia adnotata. *l. 6.* οὐκ ἔχοτες) μὴ ἔχοτες *Pd.* *l. 12 seq.* ἀλλοι λόγοι; οὐκέ τοι) ἀλλ' λόγοι; οὐκέ τοι *Arch.* *Vind.* *Valla.* omisssis ceteris. *l. 14.* ταῦτα αἴτοι) Sic iidem *Arch.* *Vind.* *Valla.* Olim ταῦτη αἴτοι. — Sic *Pa.* et ed. *Gron.* cum *Ald.* et *Steph.* ταῦτη ἔναιον *F.*

CAP. LXXIV. *Lin. 5.* διότι) οὐτι *Arch.* *Vind.* *l. 7.* αἴτη αἴτη *Arch.* *Valla.* *l. 8.* εἰπεῖτε) Sic *F.* et ed. *Schaeff.* et *Bork.* Vulgo εἰπεῖτε ed. *Wess.* cum aliis. *l. 9.* πίστις τι) Sic, aut πίστις τι, *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* *A.* *B.* πίστις τι *Med.* *Pass.* *Ash.* — et *F.* Idem tamen mox in ὄρθιοι consentiunt. *Ibid.* οὐ μὲν) Vulgo οὐ μὴν *Edd.* ubi οὐ μὲν (sic) ex *Ash.* adnotavit *Wess.* Sed erat puto in *Ash.* debuit certe οὐ μὲν, quod est in *F.* *Pa.* *Pd.* forsitan et in aliis. Et sic scripsi cum *Schaeff.* Vide *Gregor.* *Dial.* *ion.* §. 62. *l. 10.* ἔξοστην μιδενὶ αὐθῃ.) Sic *Med.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] ἔξοστη παρὰ μιδενὶ in aliis et *Ald.* *l. 12.* μυρία) μορία *F.* *Ibid.* υποδικαιώνου *Arch.* *Vind.* *Eton.* *Vall.* Olim υποσχομένου [sic *F.* *Pa.* cum *Edd.* ante *Wess.*] quae glossa excusi. Conf. II. 125. *Ead.* *l.* Πρηξάσκων) Πρηξάσκως *Pass.* *Ash.* — *F.* *Pa.* et sic iterum c. 75, 2. *l. 14.* εὐηκαλίστην *Arch.* — quod praetuli vulgato εὐηκαλίστην. *l. 15.* οὐπό το) οὐτι το *Pb.* *l. 16.* ἀγορεύειν) αἴτιορεύειν *Pd.* *l. 19.* καὶ πολλάκις καὶ πολλάκις τι *Arch.*

CAP. LXXV. *Lin. 2.* συγκ. Πίρσας *Medic.* *Arch.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] Alii τοὺς Πίρσας. *l. 3.* ιπὲ τίργον iidem qui supra, et *Vindob.* Vulgo οὐτι το, πύργον. *Ibid.* οὐγορένειν) αἴτιορεύειν *Arch.* *Vind.* — Conf. c. 74, 16. *l. 4.* μὲν τοι *Arch.* *Vindob.* et *Paris.* *B.* [item *F.* et alii puto *Paris.*] In reliquis μὲν τι. *l. 5.* ιπιλάθητο) Sic *F.* cum aliis. ιπιλάθητο *Pa.* ιπιλάθητο *Pc.* ut ora *Steph.* *Ib.* ἀπὸ Ἀχαιικίνεος) Sic scripsi cum *Arch.* et *Vind.* ιπὸ Ἀχαιμ. ed. *Wess.* cum aliis. *Ead.* Ι. ιγνατιλόγητο) ιγνατιλόγητο margo *Steph.* — ιγνατιλόγητο *Pc.* *l. 6.* τὴν Κύρου) Sic *F.* et *Pa.* quos secutus sum. Alii τοῦ Κύρου absque τινι. *Ibid.* οἱ τοῦτον *Vind.* *Arch.* *Valla.* [et *F.* *Paris.*] Olim οἱ τοῦτο. *l. 8.* πεποίηκοι) πεποίηκε *Ash.* — et *F.* *Pb.* *Pd.*

CAP. LXXVI. *Lin. 2.* ιπιχειρίειν) ιπιβίτεν *Arch.* *l. 3.* οἵτε *Pass.* bene. [unde adscivit *Wess.* Sic vero

et F. Nescio an Paris.] Nec vero inusitatum γένεσαν.
— quod nimirum habent *Edd.* ante *Wess.* l. 4. στιχοτος;
Paris. A. B. Arch. Windob. Ald. [F.] στιχοτος;
Med. Ask. l. 6. ιδίδοσαν αὐτοῖς σφις λόγους) Sic *Arch. Wind.* — et *Pa. Pc.* quod vulgato αὐτοῖς σφις praeferre haud dubitavi. Resertur hoc ad id quod modo dixerat ᾧ οἰδομένωντο, quod ipsum idem valet ac ιδίδοσαν σφις λόγους, c. 71, 1 seq. l. 8. κακένοντες ὑπερβαλλέθαι;) Sic *Ald. Arch. Wind. Paris. A. B. Eustath.* in Od. p. 1441, 61. [p. 90, 44. ed. Bas.] ὑπερβαλλέσθαι
Med. Ask. Pass. commode minus. *Wess.* — Priorem scripturam secutus est *Wess.* et tenuere post eum alii; nec male utique. Nec tamen prorsus ita habent *Parisini*, ad quos ille provocavit. Nam in *Pc.* (qui illi est *Paris. A.*) scribitur ὑπερβαλλέσθαι, in *Pa.* vero, (qui illi *Paris. B.*) ὑπερβαλλέσθαι sic. Ms. *F.* vero. ὑπερβαλλέσθαι habet. Paulo post vero (l. 10.) in ὑπερβαλλέσθαι consentiunt omnes. l. 8. μηδὲ οἰδεόντων) μὴ δὲ *Ask.* μὴ δὲ οἰδούσων *Ald. Arch. Meliora Eustathius*, haec adtingens l. c. *Wess.* — Nempe recte habet *Eustath.* sicut editur inde ab *H. Steph.* Et sic ms. *F.* cum aliis. l. 12. αἰγυπτῶν citat ex h. l. *Suidas.* *Ibid.* διάνοττά τε) Omissit τε *Ask.* [et *F.*] sed habet καὶ τίλλοντά τε cum *Pass.* — Sic et *F.* commode. l. 14. γένεσαν *Arch. Wind. Pass.* et mox iterum. [Sic rursus *F.* et hic, et c. 77 extr. ut supra l. 3.] γένεσαν *Ald.* et alii. l. 15. τεθαρητόντος) Sic *Arch.* et *Windob.* — unde hoc recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* Conf. *Koen* ad *Gregor. Dial. Attic.* §. 82. Vulgo τεθαρητόντος.